
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza 

Nr 34/07 

z dnia 09 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/06 z dnia 27.12.2006 r. dotyczącego: 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w Gminie Wąsosz na rok 2007. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z  §7 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29.03.2002r. ( Dz. U. Nr 
46 poz. 430 z 2002r.) w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów  i trybu 
przyznawania tych środków. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dodaje się w § 2 ust. 5 o brzmieniu: 

W wysokości do 100 % środków finansowych przeznaczonych na zakup czasopism 
lub innych artykułów piśmienniczych dotyczących doskonalenia / dokształcania 
nauczycieli,  w ramach środków przeznaczonych w planie finansowym szkoły. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i przedszkola podległych 
Gminie Wąsosz. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 marca 2007r. 

 


